Комплектация  МБДОУ д/с №4 «Крепыш» педагогическими кадрами
 на 2024-2025 учебный год.

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Образование
	Квалиф.
категория
	Курсы повыш. квалифик.
	Курсы ОВЗ
	Награды
	Пед 
Стаж

	1
	Шатиева 
Оксана 
Владимировна 20.02.1975

	Заведующий
Переп. Мендж.
10.04.2018 г
	ДГУ 
   2003г
   высш.
	СЗД
25.08.2024 г
	18.04.2023 г
	27.11.24
	
	15

	2
	Халилова 
Мадинат 
Магомедовна
08.06.1977
	Зам.зав. по
 МР
Переп мендж. 23.06.20 г
	ДГПУ
2002г. (высш.дошк.)
	СЗД-зам
21.08.23 
	05.12.2023 г.
	27.11.24г.
	Поч. Гр. от  города
2023 г
	8

	3
	Рамазанова 
Анжела Камиловна 
22.10.1982
	Зам.зав. по
 ВР 
Переп мендж. 23.06.20 г
	ДГПУ
2004  высш.
	СЗД-зам
01.11.2020 
	05.12.2023 г.
	27.11.24г
	Поч. Гр. от  города
27.12.2023 г
	7

	4
	Абдулалимова 
Зарема 
Шихмагомедовна
14.07.1981г
	Воспитатель
(проф.переподг. 11.12.17г)
	ДППК
2000г.(уч. Нач.кл)
среднее
	СЗД
01.06.23 г.
	21.01.24
	15.10.24г
	Почетная грам. От город. 04.10.2019 г.
	22

	5
	Гвоздик
Светлана
Юрьевна 28.10.1972г
	воспитатель
	Хас.пед.уч.
1993г.(средн. дошк.)
	22.01.23г. СЗД
	11.12.23 г.
	27.11.24 г
	Почётный работник воспитания и просвещения РФ
	35

	6
	Исинова
Разият
Алимагомедовна
26.06.1974г
	воспитатель
	Дерб.пед.уч.
1994г.(ср.дошк.)
	СЗД 18.09.20г
	11.12.23
	12.10.24 г
	Почетная грам. От город. 09.03.2024 г.
	30

	7
	Караева 
Эльвира 
Айратовна
1963 г
	Воспитатель
(проф.переподг. 11.12.17г)
	Турк.гос.пед.инст.
21.06.1991 г
	СЗД 11.12.2020г
	30.10.24
	12.10.24г
	
	33

	8
	Колодеева
Вера
Григорьевна
01.05.1962г
	воспитатель
	Дерб.пед.уч.
1990г.(ср.дошк.)
	СЗД 11.12.2020г
	30.10.24
	19.11.2024
	Отличник образования РД
	43

	9
	Гаджиахмедова
Айбениз Алагмед.
19.12.1989г
	Воспитатель (проф переподг. 25.08.2017)
	УРАО
2012г.
Высш.биол.
	СЗД 18.09.20г
	01.12.23 г
	19.11.24г
	
	8

	11
	Митрохина Диана Сергеевна 09.09.1999г
	Воспитатель
(проф.переподг. 11.09.19г)
	ДППК 2019г средн.
	СЗД
23.09.22 г 
	21.01.24 г.
	19.11.24 г.
	
	5

	13
	Рахманова 
Малвина
Рахмановна 15.07.1989г
	воспитатель
(проф.переподг. 11.09.17г)
	ДППК
2013г.
среднее
	СЗД
11.12.23г.
	21.01.24
	19.11.2024 г.
	Почетная грам. От город. 09.03.2024 г.
	11

	14
	Эльдарова
Зарема
Ширинбеговна
	Воспитатель
(проф.переподг. 11.12.17г)
	ДГУ
2008г.
	СЗД
22.01.23г
	25.01.21
	19.11.2024 г.
	Почетная грам.от город. 2021 г. 
	23

	15
	Боблях
Светлана
Всеволодовна 05.08.1980г
	Муз. рук.
	ДГПИ
1990г.
Высш
Дошк
	СЗД 22.01.23г.
	23.12.23 г.
	12.10.24г
	Почётный работник в сфере образ-я РФ
	44

	18
	Катибова Асият Руслановна
	воспитатель
	ДППК 2019г средн
	01.03.24 г.СЗД
	21.01.24 г.
	19.11.2024 г.
	
	4

	19
	Абдулкафарова Роксана Магомедалиевна

	воспитатель
	МГПУ 2001 г.высш.
	СЗД 
-
	21.01.24
	19.11.2024 г.
	
	15

	
	Демирбекова София Джелиловна
07.07.1985 г.
	воспитатель
	ДГПУ2007 г высшее
	СЗД 20.11.2024 г.
	30.10.2024 г.
	27.11.2024 г
	
	13

	
	Шахбанова Марина Пашаевна
15.01.1986 г
	воспитатель
	Изберб.пед.колледж,2006 г(нач.классы)
	СЗД 20.11.24 г
	30.10.2024 г.
	27.11.2024 г
	
	7

	22
	Кимстач
Елена
Андреевна 13.10.1984г
	Инструктор
по физ.
культуре
	ДППК
2007г.
средн
	СЗД 21.08.23 г.
	01.12.22
	13.10.24г
	Поч. Гр.от УО 26.08.2022 г.
	20

	23
	Ибинаева 
Зарема Рамазановна
26.08.1980г
	Педагог-психолог
	ДГПУ
2003г. Высш
дошк
	СЗД 18.09.20г.
	
30.11.23

	27.11.24г
	Поч. Гр.от УО 26.12.2023 г.
	12

	24
	Халилова 
Мадинат 
Магомедовна 08.06.1977
	Учитель-логопед
	ДГПУ
2002г. (высш.дошк.)
	СЗД
02.11.2020 
	22.01.24 г
	27.11.24г
	
	20

	25
	Рамазанова 
Анжела Камиловна 22.10.1982
	Учитель-логопед
	ДГПУ
2004 высш
	СЗД
02.11.2020 
	22.01.24 г
	27.11.24г
	
	15





